关于开展2017—2018学年优秀辅导员和优秀班主任
评选工作的通知
各学院：
为深入贯彻落实全国、全省高校思想政治工作会议精神，贯彻落实教育部《普通高等学校辅导员队伍建设规定》、湖南省《关于进一步加强普通高校辅导员队伍建设的实施意见》、学校《湖南科技学院学生思想政治辅导员考核办法》和《湖南科技学院班主任工作条例》等文件精神，切实加强我校学生工作队伍建设，经研究决定开展2017—2018学年优秀辅导员和优秀班主任评选工作，现将有关事项通知如下：
一、评选范围
1、担任辅导员、班主任工作满一学年（2017—2018学年），圆满完成辅导员、班主任工作任务者；
2、优秀辅导员的推荐名额10人；优秀班主任的推荐名额36人（各院名额见分配表）；
二、评选办法
1、优秀辅导员由学生处根据《湖南科技学院学生思想政治辅导员考核办法》组织考核，根据考核成绩拟选出10名优秀辅导员为推荐对象。
2、优秀班主任由各院根据《湖南科技学院班主任工作条例》，对班主任工作进行考核，根据考核成绩拟选出36名优秀班主任为推荐对象。
三、各院优秀班主任评选指标分配
2017-2018学年优秀班主任名额分配表
	学院
	优秀班主任名额
	学院
	优秀班主任
名额

	理学院
	2
	电子与信息工程学院
	4

	传媒学院
	4
	美术与艺术设计学院
	3

	体育学院
	2
	土木与环境工程学院
	3

	外国语学院
	3
	音乐与舞蹈学院
	2

	经济与管理学院
旅游与文化产业学院
	5
	化学与生物工程学院
	3

	马克思主义学院
	1
	人文与社会科学学院
	3

	国学院
	1

	合计
	36

四、有关要求
各学院在开展评选工作时应坚持标准，严格程序，认真把关，要充分发扬民主，做到“公平、公正、公开”。推荐的人选，在上报之前必须在各学院公开栏上公示。请各学院于1月10日上午11点前将优秀班主任登记表、优秀辅导员登记表、优秀事迹材料及汇总名单送至学生处110办公室，电子稿发送至541832513@qq.com。
附件：1.《湖南科技学院优秀班主任登记表》
2.《湖南科技学院优秀辅导员登记表》
3.《湖南科技学院优秀辅导员、优秀班主任推荐名单汇总表》

 湖南科技学院学生工作部（处）
[bookmark: _GoBack]                       2019年1月7日

附件1：
湖南科技学院优秀班主任登记表

学院：                              填表日期：        年     月     日
	姓名

	性别

	出生年月

	照片
（电子稿粘贴电子照片）

	籍贯

	民族

	政治面貌

	最高学历

	毕业院校

	参加工作时间

	专业技术职务

	所带班级

	学生人数

	全年与学生
谈心谈话次数

	联系电话

	班主任工作经历
	班主任工作起止时间
	所带班级
	带班时间
	证明人

	自        年   月至        年   月

	自        年   月至        年   月

	自        年   月至        年   月

	主要
优秀
事迹

	班级荣誉

	学院推荐意见

负责人签字：             （公章）

年    月    日

	学生处意见

负责人签字：             （公章）

年    月    日

注：1、此表双面打印；2、优秀事迹必须另附1000字以上的文字材料（附生活照一张）。
附件2：
湖南科技学院优秀辅导员登记表

学院：                              填表日期：        年     月     日
	姓名

	性别

	出生年月

	照片
（电子稿粘贴电子照片）

	籍贯

	民族

	政治面貌

	最高学历

	毕业院校

	参加工作时间

	专业技术职务

	所带年级

	学生人数

	全年与学生
谈心谈话次数

	联系电话

	辅导员工作经历
	辅导员工作起止时间
	所带年级
	带班时间
	证明人

	自        年   月至        年   月

	自        年   月至        年   月

	自        年   月至        年   月

	主要
优秀
事迹

	所带年级学生获奖情况（国家级、省级、市级）

	学院推荐意见

负责人签字：             （公章）

年    月    日

	学生处意见

负责人签字：             （公章）

年    月    日

注：1、此表双面打印；2、优秀事迹必须另附1000字以上的文字材料（附生活照一张）。
附件3：
湖南科技学院优秀辅导员、优秀班主任推荐名单汇总表
	序号
	学院
	姓名
	性别
	出生           年月日
	政治面貌
	带班时间
	所带年级、班级
	学生  人数
	全年与学生
谈心谈话次数
	类别

	1
	xx学院
	张三
	男
	1990.1.7
	共青团员
	1年
	xx专业1702班
	35人

	优秀 班主任

	2
	xx学院
	李四
	女
	1987.9.3
	中共党员
	2年
	2016级xx专业
	235人

	优秀 辅导员